

Prodávající:

SANTAL spol. s r. o.

Jiráskova 738

379 01 TŘEBOŇ II
CZECH REPUBLIC

DIČ: CZ42408121 IČ: 42408121

Platební údaje:

Banka účet: 214948251 / 0100
IBAN: CZ5601000000000214948251
SWIFT: KOMBCZPP
Název banky: Komerční banka, a.s.
C 482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Kontaktní osoba: Renata Filipová

Telefon:

E-Mail:

Projekt:

Objednávka:

Způsob dopravy:

Termín dodání:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				
Skupina:						
1	V000096	Židle VFP, vel. 6, RAL 9006, modrý sedák, kluzák s filcem				
	VFPP069006202					
	30,00 ks		1 840,00	55 200,00	21	66 792,00 CZK
2	ATYP	Atypický výrobek				
		Stůl SUEXV_ATYP 800x600mm, vel. 6, RAL 9006, kluzák s filcem, deska 22mm Krono 0391, hr.2mm, bez odkládacího prostoru a lišty na pracovní desce - jako V012751 (bez lišty)				
	30,00 ks		3 200,00	96 000,00	21	116 160,00 CZK
3	KATALOG	Katalogový výrobek				
		Jako V015857 - skříň 800x850x500mm, 2x uzamykatelné posuvné dveře, mezistěna, 2hp, Krono 0391 buk				
	1,00 ks		4 875,00	4 875,00	21	5 898,75 CZK
4	V001779	Skříň MOB3/12 1045x850x500mm, 12x vodící lišta pro box F2, Krono 0391 (H1582)- pevný sokl				
	1,00 ks		9 717,00	9 717,00	21	11 757,57 CZK
5	M003085	Box plastový F2 červený (Flame Red) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Flame Red				
	730025					
	3,00 ks		0	0		0 CZK
6	M003077	Box plastový F2 azurově modrý (Cyan Blue) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Cyan Blue				
	730115					
	3,00 ks		0	0		0 CZK
7	M003093	Box plastový F2 žlutý (Sunshine Yellow) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Sunshine Yellow				
	730023					
	3,00 ks		0	0		0 CZK
8	M003091	Box plastový F2 tmavě zelený (Grass Green) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Grass Green				
	730042					

NABÍDKA

30243551

Kupující:

Základní škola, Příbram VIII, Školní 75

Školní 75

26101 PŘÍBRAM
CZECH REPUBLIC

DIČ: IČ: 42730422

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-Mail: 7zs@pbm.czn.cz

Místo dodání:

Základní škola, Příbram VIII, Školní 75

Školní 75

26101 PŘÍBRAM
CZECH REPUBLIC

Datum vystavení: 03.12.2024

Požadovaný termín dodání: 17.02.2025

Platnost nabídky do: 03.01.2025

Forma úhrady: Převodní příkaz

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				
	3,00	ks	0	0		0 CZK
9	S000001	Expediční poplatky				
	EP	dopravné bez vynášky				
	1,00	ks	3 500,00	3 500,00	21	4 235,00 CZK
Skupina:			Součet			204 843,32 CZK

Rekapitulace DPH :

Kód DPH	% DPH	Základ DPH	Částka DPH
E2	21	169 292,00 CZK	35 551,32 CZK

Celkem bez DPH:	169 292,00	CZK
Celkem DPH:	35 551,32	CZK
Celkem s DPH:	204 843,32	CZK
Celkem k úhradě:	204 843,32	CZK

Účastníci tohoto dokumentu se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží a poskytování služeb firmy SANTAL spol. s r.o. uvedených na stránkách www.santal.cz

Vystavil: Renata Filipová
E-Mail:
Telefon: